
F~n ~n č ~í úřad pro Jihomoravský kraj 
names t1 Svobody 4 
602 00 BRNO - STŘED 

Územní p racovi št ě v Hodoníně 
t ř. Dukelských hrdinů 3653/1 
695 51 HODONIN 
Č j. : 2823387/16/3010-00510 -706952 
Vy ř izuj e : Zlámalová Jana 
Oddělení registrační 
Telefon : 518 394 124 č . dveří : 132 
E-mail : Jana .Zlamalova@fs .mfcr . cz 

Daňový subjekt : 

Víly pro děti , nadační fond 
Velkomoravská 345/347 
696 18 LUŽICE 

č íslo spisu : 7860/2016 

R O Z H O D N U T Í 
o registraci 

V Hodoníně 
dne 

Elektronicky podepsáno 
10. 06 . 2016 

Ing · Jiří Pešl 
vedoucí oddělení 

~hora uvedený správce daně rozhodl po~le § 129 odst . 1 a§ 130 ' k 
~ · ~80~2~~9 "Sb. , da~ový 1/:ř-')d , ve 4_něr . .i pozdějších předpisů ( dál/j e~na 
danovy rad~ tak , ze da ový subjekt,Ví ly pro děti , nadační fond 

Vel komo ravska 345/347 , 
1
p.J6 18 LUZ!':'.~ ' 

" • ' •;f . 
reg1.!- truJe 

- k dani z příjmů jakožto popl atn i ~a daně z příjmů s účinností ke dni 
oznámení tohoto rozhodnutí / 

a přiděluje 

daňovému subjektu následující daňové identifikační číslo DIČ : CZ04784880 

Daňové identifikační číslo je daňový subjekt povinen uvádět ve všech 
p řípadech , které se týkají daně, ke které byl pod tímto daňovým 
identifikačním číslem registrován , při styku se správcem daně a dále 
v případech stanovených zákonem (ust . § 130 odst . 2 daňového řádu ) . P ři 
všech platbách poukazovaných správci daně se použije jako variabilní 
symbol kmenová část DIČ (tj . číslo za kódem CZ) . 

Změny údajů , které je daňový subjekt povinen uvádět při registraci , a t o 
včetně zániku jeho daňové povinnosti u některé z daní , je povinen 
oznámit shora uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastal y, 
popřípadě požádat o zrušení registrace , jsou :li pro to _d~n~ d~~ody (ust . 
§ 127 daňového řádu). Povinnost oznamovat zmeny se nety~a uda~u, -~e 
kterým má správce daně automatizovaný přístup . Sezna~ tech~o udaJU je 
zveřejněn na úřední desce výše uvedeného správce d~ne_a ze~sobem 
umožňujícím dálkový přístup (ust . § 127 odst . 4 danoveho radu) . 

Nevzni kne -li daňovému subjektu ve zdLlňovacím období daňová po~innto
st

' " 
k d 

• , . · ďl · t tuto skutecnos vyse 
ani , ke které je registrovan, Je povinen s e 1 • . , , l5' 

uvedenému správci daně ve lhůtě pro podání daňového pr1znan
1 

ne 
0 

vyú čtování (ust . § 136 odst . 5 daňového řádu) . 



f 


